
Vyšší komerční akademie C. S. I., s.r.o.
finanční management
1991 – 1993  Vyšší odborné

Gymnázium Most
strojírenství
1984 – 1988  SŠ s maturitou

3. ZŠ Litvínov
Jazyková škola
1976 – 1984  Základní

Sitemanager
BIS Czech s.r.o.
říjen 2021 – duben 2024  2 roky a 7 měsíců 

Spolupráce při realizaci stavby s vedoucím projektu - Koordinace prací zhotovitelů - Kontrola dodržování

bezpečnosti práce, kvality provedených prací a harmonogramu - Kontrola zjišťovacích protokolů a

fakturace zhotovitelů - Účast na přípravě stavební zakázky v kanceláři společnosti - Skladba a kompletace

PTD

Plánovač logistiky
ZF Electronics s.r.o
prosinec 2020 – duben 2021  5 měsíců 

Navrhování a zajišťování realizace racionalizačních opatření ve fázi přípravy a průběhu výroby. Navrhování

organizace a technického zajišťování přísunu optimálního množství surovin, materiálů a polotovarů.

Navrhování uspořádání výrobních procesů. Provádění rozborů nákladovosti vyplývající z organizace

výroby a práce.

Disponent logistiky
Grammer CZ s.r.o.
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Plánování výroby Vedení příslušné dokumentace. Spolupráce s logistikem skladových operací a

logistikem dopravy. Spolupráce při tvorbě plánu výroby.

 777******  r.s***@***.cz
 Rok narození 1969

Radek S.

ID: 391826

Vzdělání

Praxe



Stavební technik
Hilti & Jehle GmbH
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

Odpovědnost za řízení, kontrolu a přípravu staveb. Dohled na koordinaci a řízení prací, spolupráci se

subdodavateli, zpracovávání dokumentace, přejímání a předávání staveb. Plánování a časové

harmonogramy ve spolupráci s projekt manažery.

Jednatel, obor Management
RASTA-PRO s.r.o.
2009 – 2015  6 let a 6 měsíců 

Vedení společnosti, zjišťování situace na trhu, tipování potenciálních klientů, jednání s potenciálními

zákazníky, sepisování smluv, zjišťování spokojenosti a stavu zákazníků, dojednávání nákupu zboží,

nabízení a prezentace produktů, evidence stávajících a potenciálních zákazníků

Obchodní zástupce, obor Obchod, nákup, prodej
KEBEK s.r.o.
2005 – 2009  4 roky a 6 měsíců 

zjišťování situace na trhu, tipování potenciálních klientů, jednání s potenciálními zákazníky, sepisování

smluv, zjišťování spokojenosti a stavu zákazníků, dojednávání nákupu zboží, nabízení a prezentace

produktů, evidence stávajících a potenciálních zákazníků

Logistik, obor Doprava, zásobování a logistika
RAFAS v.o.s.
1992 – 2005  13 let a 6 měsíců 

Zajišťování a přeprava náhradních dílů, především u německých dodavatelů.

Pokladní, obor Bankovnictví a finanční služby
Komerční Banka a.s.
1990 – 1991  1 rok a 6 měsíců 

Hotovostní operace - směnárna

angličtina  začátečník

ruština  začátečník

němčina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
SAP

Kde hledám práci
Most + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Farmaceutický reprezentant
Stavbyvedoucí

Možná spolupráce
Plný úvazek

Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/planovac-logistiky-disponent-logistiky-stavebni-technik-jednatel-obor-management-obchodni-zastupce-obor-obchod-nakup-prodej-logistik-obor-doprava-zaso-391826

	Radek S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


